
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/278/2017 

RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), i) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 217, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 

659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/219/2016 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2017 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się dochody bieżące gminy o kwotę 12.200,00 zł i zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 

20.000,00 zł – zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) Zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę 46.700,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

54.500,00 zł – zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) Tabela nr 5a „Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji na 

2017 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały; 

4) Tabela nr 9 „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2017 r.” 

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 4 do uchwały; 

5) Tabela nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2017 ro-

ku” otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 5 do uchwały; 

6) Załącznik nr 1 „Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4686



Tabela nr 1 

Dochody budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2017 rok 

dział Źródła dochodów 
Dochody ogółem 

(4+10) 

 w tym 
 dochody bieżące dochody majątkowe 

dochody bieżą-

ce ogółem 

(5+6+7+8+9) 

 w tym 

Dochody mająt-

kowe ogółem 

 (11+12+13+14) 

w tym 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zleco-

nych j.s.t. 

ustawami 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozu-

mień z orga-

nami adm. 

rządowej 

w drodze 

umów lub 

porozumień z 

j.s.t 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa użytko-

wania wieczy-

stego w prawo 

własności 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dotacje i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

700 
Gospodarka miesz-

kaniowa             

 

0870 - wpływy ze 

sprzedaży składni-

ków majątkowych -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

756 

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości praw-

nej oraz wydatki 

związane z ich 

poborem             

 

0500 - wpływy z 

podatku od czynno-

ści cywilnoprawnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4686



 

0480 - wpływy z 

opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

Gospodarka ko-

munalna i ochrona 

środowiska             

 

0640 - wpływy z 

tytułu kosztów egze-

kucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosz-

tów upomnień 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Razem -7 800,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4686



Tabela nr 2  

Wydatki budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2017 rok 

dział rozdz. nazwa 

wydatki 

ogółem 
(5+14) 

w tym 

razem wydatki 

bieżące 
(6+9+10+11+12+13) 

w tym 

razem 
wydatki 

majątkowe 
(15+17+18) 

z tego 

jednostki budżetowe 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób fiz. 

wydatki z 
udziałem 

środków 
UE 

poręczenia i 
gwarancje 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego razem 

w tym wyna-
grodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

w tym 

zadania 
statutowe 

z udzia-
łem 

środków z 
UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400 

Wytwarzanie i zaopatry-

wanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 24 330,00 32 830,00 32 830,00 4 730,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 
gminne 24 330,00 32 830,00 32 830,00 4 730,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 

700 
Gospodarka mieszkanio-

wa -36 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 

Gospodarka grun-
tami i nieruchomo-

ściami -36 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 
Urzędy wojewódz-

kie - własne -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała działal-
ność 9 750,00 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 5 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 7 000,00 7 000,00 7 000,00 5 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4686



852 Pomoc społeczna -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz skład-
ki na ubezpieczenia 

emerytalne i rento-

we -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska -2 115,00 -2 115,00 -2 115,00 5 320,00 -7 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 

Gospodarka ście-

kowa i ochrona 

wód 5 320,00 5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg -7 435,00 -7 435,00 -7 435,00 0,00 -7 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona dzie-

dzictwa narodowego 27 835,00 27 835,00 12 835,00 5 000,00 7 835,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 12 835,00 12 835,00 12 835,00 5 000,00 7 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

razem -7 800,00 46 700,00 31 700,00 16 700,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 500,00 -54 500,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4686



Tabela nr 3  

Zestawienie zadań inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2017 roku 

Lp. dział rozdział nazwa zadania 
łączne koszty 

finansowe plan na 2017 

z tego 2017 rok  

dochody własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki o któ-

rych mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp 

poż. z budże-

tu państwa 

BGK dotacje inne 

jednostka 

organiz. 

realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 
Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Imielnie 151 500,00 151 500,00 124 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 750,00 UGNO 

2. 600 60016 
Zakup rozsiewacza komunalnego Motyl 

N 031 M/1 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

3. 700 70005 
Termomodernizacja budynku Ośrodka 

Zdrowia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

4. 700 70005 Zakup samochodu typu wywrotka 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

5. 700 70005 
Uzyskanie prawa własności do działki 

nr 95/15 w msc. Nowe Ostrowy  41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

6. 700 70005 Zakup zagęszczarki 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

7. 801 80101 
Termomodernizacja Szkoły Podstawo-

wej w Ostrowach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4686



8. 801 80101 
Wykonanie i montaż mebli w Szkole 

Podstawowej w Ostrowach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

9. 921 92109 
Budowa obiektu rekreacyjnego w msc. 

Bzówki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO 

razem 345 700,00 345 700,00 318 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 750,00  

W ramach środków inwestycyjnych udzielono dotacji celowej dla Powiatu Kutnowskiego - 400.000,00 zł. 

  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4686



Tabela nr 4  

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych w 2017 roku 

dochody wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na sprze-

daż alko-

holu dział wyszczególnienie plan 

Gminny Pro-

gram Profilak-

tyki i Rozwią-

zywania Pro-

blemów Alko-

holowych dział rozdział wyszczególnienie plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 851 

Ochrona zdrowia 47 000,00  

851 

Ochrona zdrowia 47 000,00 

85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 47 000,00 

w tym wynagro-

dzenia i pochod-

ne 32 200,00 

0480 - wpływy z 

opłat za zezwole-

nia na sprzedaż 

napojów alkoho-

lowych 47 000,00  zadania statutowe 14 800,00 

razem 47 000,00 razem  47 000,00 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4686



Tabela nr 5  

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2017 roku 

1 2 3 4 5 
Bzówki 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 7 500,00 

 921 92109 
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 

jego przygotowania  400,00 

 921 92109 Budowa obiektu rekreacyjnego - placu zabaw 5 000,00 

 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej (zakup wyposażenia 

wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu) 4 890,00 

razem 17 790,00 

Grodno 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 

wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 5 600,00 

 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 200,00 

 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 3 000,00 

 921 92109 
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 

jego wykonania  432,00 

 921 92109 
Organizacja uroczystości sołeckiej o charakterze 

kulturalno-integracyjnym 2 000,00 

razem 14 232,00 

Grochów 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 

wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 11 800,00 

 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 7 700,00 

 921 92109 
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 

jego wykonania 385,00 

razem 19 885,00 

Imielno 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 865,00 

 600 60016 Remont dróg gminnych 2 000,00 

 921 92109 
Remont budynku świetlicy wiejskiej (zakup wypo-

sażenia wraz z zagospodarowaniem terenu) 7 000,00 

razem 14 865,00 

Imielinek 600 60016 Remonty na drogach gminnych 4 700,00 

 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 000,00 

 921 92109 Remont przystanku autobusowego 2 500,00 

 921 92109 
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 

jego wykonania 383,00 

razem 11 583,00 

Kołomia 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 200,00 

 921 92109 
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 

jego wykonania 369,00 

 921 92109 
Remont budynku świetlicy wiejskiej (zakup wypo-

sażenia wraz z zagospodarowaniem terenu) 6 500,00 

razem 11 069,00 

Lipiny 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 000,00 

 600 60016 Remont i utrzymanie dróg gminnych 2 300,00 

 921 92109 

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 

jego wykonania oraz współorganizacja dożynek 

gminnych 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4686



 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 

wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 3 337,00 

razem 12 137,00 

Miksztal 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 000,00 

 600 60016 Remont dróg gminnych 4 000,00 

 921 92109 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiej-

skiej wraz z zakupem urządzeń na plac zabaw 6 000,00 

 921 92109 
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 

jego wykonania 418,00 

razem 15 418,00 

Niechcianów 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 2 100,00 

 600 60016 Remont dróg gminnych 3 000,00 

 921 92109 
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów na 

jego wykonanie 360,00 

 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 

wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 6 400,00 

razem 11 860,00 

Nowe Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 9 800,00 

 921 92109 

Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów na 

jego wykonanie oraz współorganizacja dożynek 

gminnych 1 500,00 

 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 

wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 13 488,00 

razem 24 788,00 

Ostrowy 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 20 000,00 

 600 60016 
Remont dróg  wraz z budową infrastruktury dro-

gowej 12 534,00 

 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 

wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu 7 000,00 

razem 39 534,00 

Perna 600 60016 Remonty na drogach sołeckich 5 700,00 

 921 92109 
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów na 

jego wykonanie 355,00 

 921 92109 Wykonanie wiaty przystankowej 1 000,00 

 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 500,00 

razem 10 555,00 

Rdutów 600 60016 Remont dróg gminnych 4 500,00 

 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 3 000,00 

 921 92109 
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 

jego wykonania 449,00 

 921 92109 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 

razem 9 449,00 

Wola Pierowa 600 60016 Remonty na drogach sołeckich 3 500,00 

 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 6 600,00 

 921 92109 
Organizacja uroczystości sołeckiej o charakterze 

kulturalno-integracyjnym 500,00 

 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej wraz z zagospodaro-

waniem terenu (zakup wyposażenia) 8 297,00 

razem 18 897,00 

Wołodrza 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 5 300,00 

 921 92109 
Zakup wieńca dożynkowego lub materiałów do 

jego wykonania 383,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4686



 921 92109 
Remont i wyposażenie świetlicy wraz z zagospo-

darowaniem terenu wokół 11 000,00 

razem 16 683,00 

Zieleniec 900 90015 Dopłata do oświetlenia ulicznego 4 800,00 

 600 60016 Remont dróg gminnych 2 000,00 

 921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia 

oraz zagospodarowanie terenu 4 000,00 

 921 92109 
Zorganizowanie uroczystości o charakterze inte-

gracyjno - kulturalnym dla mieszkańców 862,00 

razem 11 662,00 

razem 260 407,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4686



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/278/2017 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 27 października 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora  

finansów publicznych 

dział rozdział treść 

kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

jednostki sektora finansów publicznych nazwa jednostki  

600 Transport i łączność 0,00 0,00 400 000,00 

 60014 

Drogi publiczne powiatowe - przebu-

dowa drogi powiatowej - część będąca 
na terenie Gminy Nowe Ostrowy 0,00 0,00 400 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 2 000,00 

 75078 

Usuwanie skutków klęsk żywioło-

wych - powiat Chojnicki, usuwanie 
skutków nawałnicy 0,00 0,00 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 229,00 

 80195 
Pozostała działalność – Powiat kut-

nowski – obsługa PKZP 0,00 0,00 3 229,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 2 000,00 

 85195 
Pozostała działalność - zadania w 

zakresie ochrony zdrowia 0,00 0,00 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 0,00 0,00 
 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 85 000,00 0,00 0,00 

razem 85 000,00 0,00 407 229,00 

jednostki nienależące do sektora finansów publicz-

nych nazwa zadania  

926 Kultura fizyczna  0,00 0,00 50 000,00 

 92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 – prowadzenie zespołów piłki nożnej 

oraz przeprowadzanie zawodów 

sportowych 0,00 0,00 50 000,00 

razem 0,00 0,00 50 000,00 

razem 85 000,00 0,00 457 229,00 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4686


		2017-11-17T08:13:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




